CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

Aprovado na Sessão Ordinária

de:1Z ICY/ 1 2-0 por votos

CAMARA MUNICIPAL DE SUMA RE
Protocolo Moral n°

002273 / 2020 1
Requerente
VER. DECIO MARMIROLU
Assunto
Esp•cle: MOÇÃO n°25
Mock, de Pesar polo falecimento do Sr. Rafael
Wan° Neto.(era)

Data
I 28,04/2020 I

Hora
I 11:33 h

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARt

A Câmara Municipal de Sumaré manifesta o seu

profundo pesar pelo passamento do Sr. Rafael Si/ano Neto.

Morador na Rua Waldemar Franceschini n° 186, no

Loteamento Parque Franceschini, em nosso município, veio a

falecer no dia 27 de abril 2020 aos 42 anos de idade.

Sendo pessoa muito querida e estimada por todos,

deixa saudades e uma enorme lacuna em sua família, e entre

aqueles que o conheceram.

E que se transmita o teor a família enlutada com nossas

sinceras condolências.

Sala das Sessões, 28 de Abril de 2.020.

MIROLLI

VEREADOR

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO • CEP 13170-03'1 - SUMARE - SP - FONES: (19) 3883-8810 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865